关于南昌大学2016年度“十大教学标兵”
40名候选人的公示
各学院：
根据《南昌大学关于评选2016年度“十大教学标兵”的通知》（南大校发〔2016〕14号）要求，教务处于6月8日下午组织专家对候选人进行了资格审核及业绩评选，遴选出40名教师进入下一轮的评比，现将具体候选人名单予以公示（详见附件）。
公示期为6月9日—6月11日，公示期内，个人和单位可通过信函或电话等形式，向教务处反映公示对象的有关情况。以个人名义反映的须签署真实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位公章。联系人：杨平，联系电话：83969096。
“十大教学标兵”前40名候选人的教学档案将于6月12日～17日9：30～16：30在办公楼106室展示，欢迎广大师生查阅及学习交流。
附件：
南昌大学2016年度“十大教学标兵”40名候选人名单
教务处
2016年6月8日
附件：
南昌大学2016年度“十大教学标兵”40名候选人名单
	序号
	推荐单位
	姓名
	序号
	推荐单位
	姓名

	1
	人文学院
	程水金
	21
	化学学院
	邱萍

	2
	人文学院
	黄红春
	22
	化学学院
	徐香兰

	3
	新闻与传播学院
	李华
	23
	生命科学学院
	盛军庆

	4
	新闻与传播学院
	王卫明
	24
	生命科学学院
	余潮

	5
	外国语学院
	陈夜雨
	25
	食品学院
	熊春红

	6
	艺术与设计学院
	王洋
	26
	材料科学与工程学院
	李璠

	7
	法学院
	来文彬
	27
	资源环境与化工学院
	杜军

	8
	公共管理学院
	时影
	28
	资源环境与化工学院
	黄虹

	9
	公共管理学院
	唐兵
	29
	机电工程学院
	江雄心

	10
	马克思主义学院
	李仁
	30
	机电工程学院
	余桂英

	11
	马克思主义学院
	刘涛
	31
	建筑工程学院
	龚良贵

	12
	经济管理学院
	戴志敏
	32
	建筑工程学院
	闫小青

	13
	经济管理学院
	刘敏
	33
	信息工程学院
	王炜立

	14
	经济管理学院
	熊欢欢
	34
	信息工程学院
	徐晓玲

	15
	体育与教育学院
	王道杰
	35
	信息工程学院
	郑朝丹

	16
	体育与教育学院
	杨琳
	36
	医学部
	陈加祥

	17
	管理学院
	魏莺
	37
	医学部
	程细高

	18
	理学院
	刘崧
	38
	医学部
	彭小平

	19
	理学院
	吴评
	39
	医学部
	史彦

	20
	化学学院
	刘艳珠
	40
	医学部
	徐昌水

注：以上按照学院及姓名笔画排序，排名不分先后